
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr  372 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi  

Inspekcji Handlowej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm. 
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej w Warszawie, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 623 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2014 r.  

w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Inspekcji Handlowej  

w Warszawie, zmienionego zarządzeniem Nr 23 z dnia 21 stycznia 2015 r., w § 6 w ust. 1: 

a)  pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4) Wydział do spraw Pozasądowego Rozwiązywania Sporów Konsumenckich;”, 

      b) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„ 10) Sekretariat Stałego Sądu Polubownego.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Inspekcji 

Handlowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 

60, 191, 659, 933, 935 i 1089. 


